令和６年６月28日

ＰＴＡ会員の皆様

京都府立清明高等学校ＰＴＡ

会 長  江 村 木 梢

京都府立清明高等学校

校  長    川 畑 由 美 子

令和６年度 清明高等学校ＰＴＡ総会について

夏至の候会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、過日の役員会議において、今年度はＰＴＡ総会を書面総会とオンライン議決に

よる審議とすることが決定いたしました。

つきましては、後日、令和６年度ＰＴＡ総会の議案書等を清明高等学校のホームペー

ジに掲載いたします。そちらを御確認の上、オンラインでの回答をお願いいたします。

正式な御案内は、後日、お子様を通じて配付及びお知らせメールにて配信させていた

だきます。

今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げま

す。